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Herbatka ekologiczna DETOX
BIO 20x2g - EcoBlik

Nasza cena 13,95 zł

Produkt Produkt niedostępny

Czas wysyłki 24h

Numer katalogowy 5902020901860

Kod EAN 5902020901860

Producent EcoBlik

Opis produktu
Herbatka ekologiczna *DETOX to kompozycja z serii "dla aktywnych". Ta linia produktowa została przygotowana dla ludzi
aktywnych fizycznie, lecz nie tylko. Silne i jędrne ciało to nieunikniony efekt aktywnego trybu życia. Aby go osiągnąć,
wystarczy pamiętać jedynie o kilku elementach. Poza utrzymaniem aktywności fizycznej, należy zdrowo się odżywiać. W
herbatce ekologicznej *DETOX nie znajdziesz żadnych sztucznych dodatków, aromatów i barwników.

Dlaczego DETOX jest tak istotny? Organizm magazynuje toksyny w komórkach tłuszczowych. Podczas podejmowanej
aktywności fizycznej i stopniowej utraty tkanki tłuszczowej – na rzecz pięknie wyrzeźbionych mięśni – toksyny skumulowane w
komórkach tłuszczowych ponownie wracają do układu krążenia. Ten proces może niekiedy powodować pogorszenie się
samopoczucia, zmęczenie, a w skrajnych przypadkach nawet osłabienie, zawroty i bóle głowy oraz mdłości - są to objawy
zatrucia. Aby w tym czasie wspomóc organizm, należy – poprzez przyjmowanie odpowiedniej ilości płynów – na bieżąco
usuwać krążące po organizmie toksyny. Doskonałym rozwiązaniem są herbatki ziołowe.

Zadbaj o siebie, dodatkowo dostarczając sobie niezwykłą moc ziół, płynącą prosto z Natury i działającą w zgodzie z Twoją
Naturą!

Składniki: ziele uczepu*, lebiodka*, ziele rzepiku*, kwiat bzu czarnego*, ziele jasnoty* w różnych proporcjach (*składniki
ekologiczne).

*Uczep trójlistkowy wykazuje działanie przeciwalergiczne, przeciwzapalne i poprawiające metabolizm.

*Rzepik pospolity wspomaga wydalniczą funkcję nerek.

Bez czarny jest bogaty w antyoksydanty:  antocyjany i flawonoidy.

*Jasnota biała stosowana jest do zwiększenia eliminacji wody nerkowej.

Masa netto 20 saszetek x 2g 

Kraj pochodzenia - Polska
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